ПРОТОКОЛ  №1
Заседания комиссии по этике
Ассоциации Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих

г. Уфа										     23 апреля 2018 г.

На заседании присутствуют:
Председатель комиссии: Бычина О.П.
Члены комиссии:	Васильев А.Я., Камалова З.Р.
Присутствуют 100 % от общего числа членов комиссии, кворум имеется.
В соответствии с п. 8 Положения комиссии по этике кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:

1. Выборы Председателя комиссии по этике.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
Выбрать Бычину Ольгу Петровну Председателем комиссии по этике.

Председатель                      						Бычина О.П.

Члены комиссии:							Васильев А.Я.

Камалова З.Р.